
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 106

с.Калтай      05 августа 2010 года
                                                                           

        30-е собрание  2-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета
Калтайского сельского поселения от 20.06.2008г. №32
«Об утверждении Положения о бюджетном 
процессе в Калтайском сельском поселении»

Рассмотрев  разработанный  и  представленный  Администрацией  Калтайского  сельского

поселения проект решения, согласно п.7 ст.50 Устава муниципального образования «Калтайское

сельское поселение»,

Совет Калтайского сельского поселения решил:

1. Утвердить  изменения  в  решение  Совета  Калтайского  сельского  поселения  от

20.06.2008г.  №32 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Калтайском сельском

поселении» согласно приложению.

2.  Настоящее  решение  направить  Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе

Администрации) для подписания и опубликования.

Председатель  Совета 
Калтайского сельского поселения Р.Г.Титов

1



Приложение  к решению
Совета Калтайского сельского поселения

от 05.08.2010г.  № 106

Изменения в положение о бюджетном процессе в 
Калтайском сельском поселении

Внести  в  положение о  бюджетном  процессе  в  Калтайском  сельском  поселении,
утвержденное  решением  Совета  Калтайского  сельского  поселения  №  32  от  20.06.2008г.,
следующие изменения:

Статью 33  Главы VI дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Отчет об исполнении местного бюджета за первый квартал, полугодие и девять месяцев

текущего  финансового  года  утверждается  постановлением  Главы  Калтайского  сельского
поселения (Главы Администрации) и направляется в Совет Калтайского сельского поселения не
позднее чем через 45 дней по истечении отчетного периода».

Глава  Калтайского сельского поселения 
(Глава Администрации) И.Ю.Галямов

2


	
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 106
	1. Утвердить изменения в решение Совета Калтайского сельского поселения от 20.06.2008г. №32 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Калтайском сельском поселении» согласно приложению.
	Совета Калтайского сельского поселения
	от 05.08.2010г. № 106
	Глава Калтайского сельского поселения
	(Глава Администрации) И.Ю.Галямов

